022/2023, COM SESSÃO INICIAL REALIZADA EM 10 DE ABRIL 
DE 2023, A SABER: 

REBECA CATARINA MEDEIROS TEIXEIRA SILVA 
08123905475, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob 
o nº 34.867.677/0001-43, saiu vencedora do certame totalizando o 
valor estimado de R$ 46.750,00 (Quarenta e seis mil, setecentos e 
cinquenta reais). 

Acari (RN), 10 de abril de 2023. 

VIRGINIA LÉLIA CUNHA GALVÃO 
Pregoeira  

Publicado por: 
Virgínia Lélia Cunha Galvão 

Código Identificador:8A5CB82A 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

EXTRATO DO CONTRATO N° 062/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1852/2023